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[s 1]

Gaming Machine Amendment Regulation (No. 1) 2011
1 Short title

This regulation may be cited as the Gaming Machine 
Amendment Regulation (No. 1) 2011.

2 Commencement

(1) This regulation, other than section 4, commences on 1 July 
2012.

(2) Section 4 commences on 1 February 2012.

3 Regulation amended

This regulation amends the Gaming Machine 
Regulation 2002.

4 Amendment of s 9 (Maximum number of gaming 
machines—Act, ss 60, 64 and 85)

Section 9(a), ‘40’—

omit, insert—

‘45’.

5 Amendment of s 10A (Maximum number of operating 
authorities—Act, s 109A)

Section 10A, ‘20000’—

omit, insert—

‘19500’.

6 Amendment of s 51 (Gaming machine tax—Act, s 312)

Section 51(2) and (3)(f), ‘35.91%’—

omit, insert—

‘35%’.
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[s 7]

Gaming Machine Amendment Regulation (No. 1) 2011
7 Amendment of s 53 (Percentage of health services 
levy—Act, s 316B)     

Section 53(2)—

omit, insert—

‘(2) The percentages are as follows—

(a) for the first $140000 of the monthly taxable metered 
win—nil;

(b) for the amount of the monthly taxable metered win that 
is more than $140000 but not more than 
$180000—5.5%;

(c) for the amount of the monthly taxable metered win that 
is more than $180000 but not more than 
$220000—7.5%;

(d) for the amount of the monthly taxable metered win that 
is more than $220000 but not more than 
$260000—13.5%;

(e) for the amount of the monthly taxable metered win that 
is more than $260000—20%.’.

ENDNOTES
1 Made by the Governor in Council on 24 November 2011.
2 Notified in the gazette on 25 November 2011.
3 Laid before the Legislative Assembly on . . .
4 The administering agency is the Department of Justice and 

Attorney-General.

© State of Queensland 2011
  

2011 SL No. 234 Page 3


	Queensland
	Contents
	1 Short title
	2 Commencement
	3 Regulation amended
	4 Amendment of s 9 (Maximum number of gaming machines—Act, ss 60, 64 and 85)
	5 Amendment of s 10A (Maximum number of operating authorities—Act, s 109A)
	6 Amendment of s 51 (Gaming machine tax—Act, s 312)
	7 Amendment of s 53 (Percentage of health services levy—Act, s 316B)


